hanno liberamente dato il loro fattivo contributo personale ed ai quali rinnovo i più sentiti ringraziamenti personali e di

tutto il Magistrato in carica, sono da valutare in maniera estremamente positiva.

Il  carico  d’imposte,  per  questo  esercizio  chiuso  al  31/12/2020,  ammonta  complessivamente  a  euro  2.244,20

(duemiladuecentoquarantaquattro/20).

Pertanto, il Magistrato propone all’Assemblea dei soci, qui riunita, di coprire la perdita d'esercizio rilevata pari a euro

4.464,67 con utilizzo parziale del fondo di dotazione, come evidenziato qui di seguito:

Descrizione Euro Importo

Perdita d’esercizio chiuso al 31 dicembre 2020 € 4.464,67